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Çankaya Üniversitesi Mühendislik Fakültesi ve 
Çankaya Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi 
tarafından Polatlı Ticaret Odası işbirliği ile 
düzenlenen ve TÜBİTAK 1503 programı 
tarafından finanse edilen 11. Ar-Ge Proje Pazarı 
etkinliği, 9 Haziran 2017 tarihinde öğrencilerin, 
akademisyenlerin ve sanayi temsilcilerinin 
katılımı ile gerçekleşmiştir. Etkinlikte aşağıda 
isimleri verilen her bir bölümden birinciler 
seçilmiştir.  

11. Ar-Ge Proje Pazarı 9 Haziran 2017 Tarihinde Gerçekleşti! 

TÜBİTAK 1601 programı çerçevesinde desteklenen Çankaya 
Üniversitesi Girişimcilik Sertifika Programı III. dönem eğitimleri ve 
IV. dönem eğitimleri tamamlanmıştır. Eğitimlerini başarıyla 
tamamlayan öğrenciler için 8 Haziran 2017 tarihinde merkez 
kampüs mavi salonda sertifika töreni düzenlenmiştir.  
 
Proje kapsamında 2017-2018 Akademik Yılında 1 dönem daha 
eğitim gerçekleştirilecek olup, yeni başvurular alınacağı zaman 
duyurular yapılacaktır.  

Çankaya Üniversitesi Girişimcilik Sertifika Programı - III ve IV. Dönem Sertifika 
Töreni! 

Çankaya Üniversitesinin patent sahibi olduğu “İşitme Engelliler Sistemi” başlıklı buluş 
Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından İncelemesiz Patent Tescil Belgesi almaya 
hak kazanmıştır. Alınan patent ile buluş 2021 yılına kadar koruma altındadır. 

Çankaya Üniversitesi “İşitme Engelliler Sistemi” Başlıklı Buluş, 
İncelemesiz Patent Tescil Belgesi Almıştır! 

2544 TÜBİTAK- Japonya Bilimi Destekleme Kurumu 
(JSPS) Çağrısı! Son Başvuru Tarihi 6 Eylül 2017  

TÜBİTAK ile Japonya Bilimi Destekleme Kurumu (JSPS) arasında 4 
Mart 2014 tarihinde imzalanmış olan “Bilimsel ve Teknolojik İşbirliği 
Anlaşması” çerçevesinde, ortak araştırma projeleri desteklemek 

üzere ikili işbirliği çağrısı açılmıştır. Çağrıya fen, sosyal ve beşeri bilimler, mühendislik, tıp ve eczacılık 
alanlarından projeler başvurabilecektir. 2544 kodlu çağrının son başvuru tarihi 06 Eylül 2017’dır.  
 

Devamı ve daha fazla haber için lütfen tıklayınız. 
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